
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

VI SETTORE REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE

OPERE PUBBLICHE

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022
Altamura.

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:  procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando

di gara, da effettuarsi sulla piattaforma Empulia, mediante invito ad almeno n.10 operatori

economici,  individuati  per mezzo di  sorteggio automatico tra quelli  iscritti  alla medesima

piattaforma telematica

OGGETTO: Lavori riguardanti la “Fruizione e Valorizzazione della Cava dei Dinosauri in località
Pontrelli”; CIG 949876767F

NATURA DEI LAVORI: OG2 – “Restauro e manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela ai
sensi delle disposizioni in materia di beni culturali e ambientali” - Classifica IV 

CPV: 92522100-7

CUP: J77B17000490001

CIG: 949876767F

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1846 del 27/12/2022

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo rispetto all’importo a base
dell’asta in termini di ribasso unico percentuale.

NUMERO DI OPERATORI SORTEGGIATI  AUTOMATICAMENTE  E  SUCCESSIVAMENTE  INVITATI A
PRESENTARE L’OFFERTA: 10

DENOMINAZIONE IMPRESA P. IVA / C.F.
4IT CONSRUCTIONS IT02259240998
ARCAS S.p.A. IT07875740016 
ATS COSTRUZIONI GENERALI SRL IT06578441211 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it
http://www.cpv.enem.pl/it/92522100-7


CALABRIA PASQUALE 
IT01545170761 

CETOLA SPA IT03892770714 
CONSORZIO STABILE GANOSIS - SOCIETA' CONSORTILE A R.L IT01375260625 
COSTRUZIONI CINQUEGRANA IT03736611215 
DENTICO SRL IT07208390729 
EDIL ALTA IT03729550727 
NASELLO SRL IT06300580823 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 4

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO

CALABRIA PASQUALE IT01545170761 PI310490-22 12/12/2022
EDIL ALTA IT03729550727 PI310593-22 13/12/2022
CETOLA SPA IT03892770714 PI311170-22 13/12/2022
CONSORZIO STABILE GANOSIS - SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L IT01375260625 PI311173-22 13/12/2022

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 4

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE

CALABRIA PASQUALE IT01545170761
EDIL ALTA IT03729550727 
CETOLA SPA IT03892770714 
CONSORZIO STABILE GANOSIS - SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L IT01375260625 

AGGIUDICATARIO: CONSORZIO  STABILE  GANOSIS  -  SOCIETA'  CONSORTILE  A  R.L.  ,  con
sede  in  San  Leucio  del  Sannio  (BN),  via  Cardoni  n.  2,  C.F.  e  P.IVA  01375260625  –
impresa  consorziata  esecutrice  OMOU  S.c.a.r.l.,  con  sede  in  San  Leucio  del  Sannio
(BN),  Corso  Vittorio  Emanuele  II  n.  39,  C.F.  e  P.IVA  00627160625 -  PEC:
ganosisconsorzio@arubapec.it; NUTS ITF32

VALORE  DELL'OFFERTA  ECONOMICA  importo  complessivo di  €  1.636.509,65,  oltre  iva,  giusta
ribasso del 27,345% sull’importo a B.A. 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 1.636.509,65, oltre Iva;

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore economico, in sede
di gara, ha dichiarato l’intenzione di subappaltare i lavori relativi alle cat. OG2 nei limiti di legge.

Altamura, 28 dicembre 2022

       IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

   REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to Ing. Biagio MAIULLARI


